МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4

«СОЛНЫШКО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Абинск

от 01 сентября 2023 года №  101

О комплектовании групп на дополнительные платные

образовательные услуги на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании Постановлением администрации муниципального образования

Абинский район от 29.12.2017 года №1623 «Об утверждении прейскуранта

цен на оказание платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, муниципальных бюджетных и автономных образовательных

организаций, подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Абинский район», Устава МБДОУ детского

сада №4, лицензии, в целях удовлетворения спроса родителей (законных

представителей) на дополнительные платные образовательные услуги

приказываю:

1. Утвердить следующие группы платной дополнительной

образовательной услуги:

Наименование

услуги

Количество

групп

Количество

детей

цена за

одно

занятие

Руководитель

кружка

«Ритмопластика»

Обучение по

программе

«Ритмопластика»

3 37 71 рубль Федянина Мария

Николаевна

2. Зачислить в группы «Ритмопластика», на основании заявлений

родителей (законных представителей) следующих воспитанников

(приложение №1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Макаренк
о Татьяна

Подписан: Макаренко Татьяна Сергеевна
DN: ИНН=232302028353, СНИЛС=07522711045,

E=abinskcentrobuh@mail.ru, C=RU,
S=Краснодарский край, L=г. Абинск, O="
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ""
СОЛНЫШКО"" МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН",

G=Татьяна Сергеевна, SN=Макаренко,
CN=Макаренко Татьяна Сергеевна
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Foxit Reader Версия: 10.1.3

Сергеевна

mailto:E%3Dabinskcentrobuh@mail.ru

	Макаренк о Татьяна